Uereaeks

ZNICZ POLSKI

Znicz LATARNIA METAL ROMB czarny

Kod produktu:
Dostepnosé:

Wktad w zestawie:
Wysokos$¢é znicza:
Szerokos¢ znicza:
Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat:
Scianki boczne materiat:
Waga znicza w kg:

Iloéé w opakowaniu:

LAT/MET/ROMB/BLACK

Produkt niedostepny

NIE

28 cm

16 cm

16 cm

20 cm

stal nierdzewna pokryta galwanika

stal nierdzewna pokryta galwanika

szkto fazowane + stal nierdzewna pokryta galwanika
szkto fazowane + stal nierdzewna pokryta galwanika
szkto fazowane + stal nierdzewna pokryta galwanika
16

6

Wktady prezentowane na zdjeciu nie sg czescig zestawu.



